
Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether 
dishes contain particular ingredients. Please note: before placing your order please inform a 

member of the team if anyone in your party has a food allergy.

sunday lunchsunday lunch
SUNDAY ROASTSSUNDAY ROASTS

SLOW-ROASTED BLACK ANGUS BEEF STRIPLOIN SLOW-ROASTED BLACK ANGUS BEEF STRIPLOIN 36 
Yorkshire pudding, Wagyu beef dripping roast potatoes, 
carrots, broccolini, roasted shallots, bone marrow gravy

ROAST FREE-RANGE CHICKEN IN BEEFBAR SAUCE ROAST FREE-RANGE CHICKEN IN BEEFBAR SAUCE 26 
Yorkshire pudding, Wagyu beef dripping roast potatoes, 
carrots, broccolini, roasted shallots, bone marrow gravy

NEW-MEATNEW-MEATTMTM REDEFINE MEAT REDEFINE MEATTMTM BAVETTE  BAVETTE 34 
Yorkshire pudding, roast potatoes, carrots, broccolini, 

roasted shallots, gravy

COCKTAILSCOCKTAILS 

KOBE MARY KOBE MARY 15 
Kobe-infused vodka, tomato juice, Le Petit spice mix

ROSEMARY MIMOSA ROSEMARY MIMOSA 14 
Orange juice, Moët & Chandon Brut Impérial Champagne, rosemary syrup

THE BEEFBAR REMEDY THE BEEFBAR REMEDY 11 
Calvados, ginger and honey syrup, lemon juice, all spice bitters

BLUEBERRY LEMON DRIZZLE BLUEBERRY LEMON DRIZZLE 11 
White rum, blueberries, lemon juice, sugar syrup

CRAZY CRANGO CRAZY CRANGO 7 
Mango and cranberry juice, lime juice, Fever-Tree tonic




